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Aydınlatma Test Sonuçları İçin Qr Kodları Tarayın

Aydınlatmanızı Kendiniz Tasarlayın
Barrisol tüm ürünlerinde olduğu gibi Biowood® serisinde 

de kreatif tasarımlar yaratmanıza imkân sağlar. Çeşitli 

renk, desen ve aydınlatma seçenekleriyle Biowood® serisi, 

mekânın tasarımına mükemmel şekilde uyum sağlaya-

cak şekilde özelleştirilebilir, düz yüzeylerden 3D formlara 

kadar çeşitli şekillerde uygulanabilir. Böylelikle tüm inşaat 

ve renovasyon projeleri için dekorasyonuza uygun “Özgür 

ve Esnek” çözümler üretmenize yardımcı olur. Mat ve yarı 

saydam seçeneklerle sunulan Biowood® serisi, aynı za-

manda akustik özellikler ile donatılabilir ve Barrisol tavan 

sistemlerinin tüm avantajlarını bünyesinde barındırır.

Teknolojiyi Yanınızda Taşıyın
Barrisol, kullanıcı dostu CASAMBI teknolojisi ile her an kontrolünüzde! Bu akıllı sistem sayesinde ürün veya 

ürün gruplarını bir tablet, bilgisayar ya da cep telefonunuzdan kolaylıkla yönetebilirsiniz. Işık senaryolarını 

dilediğiniz gibi özelleştirerek, aydınlatmanızı ihtiyaçlarınıza ve ruh halinize uygun şekilde ayarlayabilirsiniz. 

Barrisol, teknolojiyi şıklık ve fonksiyonellikle birleştirerek, size konforlu ve modern bir aydınlatma deneyimi 

sunar. 

Tunable White özelliği sayesinde 

mekânlarınıza özel bir aydınlatma 

deneyimi sunan Barrisol ürünleri ile 

ışık seviyesini kolayca dim edebilir 

ve renk sıcaklığını mekânın atmos-

ferine uygun şekilde ayarlayarak 

maksimum esneklik sağlayabilirsi-

niz. Gelişmiş kontrol seçenekleri ile 

Biowood®, her ihtiyaca uygun ay-

dınlatma senaryolarını zahmetsizce 

tasarlayabilen yenilikçi bir aydınlat-

ma çözümüdür.

Tasarımlarınızda  
Özgürlük ve Özgünlük

İnsan Odaklı Aydınlatma ile Doğal Dengenizi Koruyun
Biowood® serisi, sadece estetik ve çevre dostu yapısıyla değil, aynı zamanda İnsan Odaklı Aydınlatma (Hu-

man Centric Lighting - HCL) senaryolarına uyumlu tasarımıyla da fark yaratır. Gün ışığının doğal döngüsünü 

taklit eden bu özel aydınlatma sistemi, kullanıcıların biyolojik ritmine uygun olarak gün içinde farklı ışık seviye-

leri ve renk sıcaklıkları sunarak konforu ve verimliliği artırır.

Ses Akustiğini Barrisol ile Deneyimleyin
Barrisol Akustik Ürünleri, mekânların ses akustiğini iyileştirmek için özel olarak tasarlanmıştır. Akustik estetik 

tasarımlar, yenilikçi teknolojilerle birleşerek hem ses yalıtımı hem de ses emilimi sağlayarak, eşsiz bir akustik 

konfor deneyimi sunar.
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Sürdürülebilir Aydınlatma, Mekâna Özgü Tasarımlarla Birleşiyor
Barrisol’ün en yeni teknolojileriyle geliştirilen Biowood® ile, aydınlatmada çığır açan bir yeniliği sunmanın guru-

runu paylaşıyoruz. 55 yılı aşkın süredir, en çevre dostu ürünleri, istenilen tasarımlara uyarlayabilen markamız, 

bugün Biowood serisiyle sürdürülebilir aydınlatma alanında sektör öncüsü olmaya devam ediyor.

 

Membranlar, fitalat, kadmiyum ve kurşun içermez. Bu seri ayrıca A+ sertifikasına sahiptir, bu da düşük uçucu 

organik bileşik (VOC) emisyonlarıyla iç mekân hava kalitesine minimum etki ettiğini gösterir. Yangın sınıflandır-

ması B-s1, d0’dır, yani yangına dayanıklı özellikler sunar.

 

Karbon nötrlüğü çalışmalarına öncülük eden Biowood® serisi, “Décarbonons!” ödüllerinde jüri özel ödülüne layık 

görülerek, karbon emisyonlarını azaltma kategorisinde başarı elde etmiştir.

İnsan Odaklı Aydınlatma ile Doğal Dengenizi Koruyun
Biowood® serisi, sadece estetik ve çevre dostu tasarımıyla değil, aynı zamanda İnsan Odaklı Aydınlatma (HCL) se-

naryolarıyla uyumlu yapısıyla da öne çıkar. Gün ışığının doğal döngüsünü taklit eden bu özel aydınlatma sistemi, 

gün boyunca farklı ışık seviyeleri ve renk sıcaklıkları sağlayarak kullanıcıların biyolojik ritmine uyum gösterir, konforu 

ve verimliliği artırır.

Mekânlarınızda Estetik Uyumu Yakalayın
Biowood® serisi, yalnızca işlevsel bir aydınlatma çözümü olmakla kalmaz, aynı zamanda mekânların estetik çekicili-

ğini artıran bir tasarım unsurudur. Doğal dokuları ve özelleştirilebilir seçenekleriyle Biowood®, iç mekanlara kusursuz 

bir şekilde entegre olarak sıcak ve davetkâr bir atmosfer yaratır. Modern minimalistik tasarımlardan klasik şık deko-

rasyonlara kadar her tarzda mekâna benzersiz bir karakter kazandırarak, hem görsel açıdan etkileyici hem de zarif 

bir görünüm sağlar.

Dekorasyonla Kusursuz Uyumun Anahtarı
Biowood® serisi, estetik tasarımı ve esnek uygulama seçenekleriyle yalnızca bir aydınlatma ürünü değil, aynı 
zamanda dekorasyonunuzu tamamlayan güçlü bir unsurdur. Çeşitli renk, doku ve desen seçenekleriyle me-
kânın karakterine mükemmel bir uyum sağlar ve genel tasarımın ayrılmaz bir parçası haline gelir. İster modern 
minimalist bir atmosfer yaratmak isteyin, ister daha geleneksel bir şıklık arayışında olun, Biowood® serisi mekân-
larınızın görünümünü bir üst seviyeye taşıyarak, her detayın uyum içinde olduğu bir bütünlük sunar.
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